РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2017г

п. Андреево

 №  110
Об установлении перечня мест, запрещенных
к выходу людей на лед на территории муниципального
образования  Андреевское сельское поселение

           В соответствии   с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Андреевское сельское  поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить перечень мест, запрещенных к выходу людей на лед, согласно приложению.
2. В местах, запрещенных к выходу людей на лед,  установить запрещающие знаки.
3.   Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Руднев

Приложение
к Постановлению администрации

муниципального образования
Андреевское  сельское поселение

от 24.11.2017  № 110
Перечень мест, запрещенных к выходу людей на лед

	№ п/п

	Список водных объектов

	1
	водоём с.Ликино

	2
	водоём с.Языково